
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ
Volný podnik

1. Základní informace

Název soutěže: ECO RALLY PRAHA
Termín konání: 9. 11. 2024 – 10.11. 2024
Zařazení: Volný podnik 
Pořadatel: TIMPECON s.r.o.
Kontakt: lawconsulting@seznam.cz, +420 778 505 007
Web: www.  ecorallypraha.cz  
Oficiální vývěska: www.  ecorallypraha.cz  
Organizační výbor: Miroslav Timura, Petr Vomáčka, Petr Timura 
IT poradce: Kristýna Homolová
Ředitel: Miroslav Timura, +420 778 505 007
Sportovní poradce: Miroslav Tomíšek

Technický poradce: Petr Vomáčka, +420 737 307 975

2. Přihlášky a vklad

Odkaz na přihlášku: www.  ecorallypraha.cz  

Zahájení příjmu přihlášek:  1. 11. 2024, 00:01

Uzávěrka přihlášek: 9. 11. 2024, 16:00

Zveřejnění seznamu přihlášených: 9. 11. 2023, 16:00

Maximální počet přijatých přihlášek: 50

Povinná reklama dodaná pořadatelem: TBA

Volitelná reklama dodaná pořadatelem: TBA

Startovné: 2000,- Kč nebo 100,- EUR

Číslo účtu: 2001618653/2010

Co obsahuje startovné: Účast v soutěži, polepy na vozidlo, označení
pro posádky,  itinerář,  zpracování výsledků,  originální  upomínkové
předměty,  poháry  pro  vítěze,  coffee  break  během  administrativní
přejímky,  4 vstupenky na výstavu e-SALON, oběd po ceremoniálu
vyhlášení vítězů na PVA EXPO PRAHA.

3. Dobíjení

Před  startem  soutěže  a  v  průběhu  soutěže  nebude  pořadatelem
organizováno  dobíjení.  Posádky  musí  nabít  vozidla  na  veřejně
dostupných stanicích tak,  aby bylo možné s rezervou  absolvovat
celou soutěž. Seznam dostupných nabíjecích stanic bude zveřejněn
před startem na www.ecorallypraha.cz.

4. Další informace

Podmínky pro předání itineráře:

Itinerář pro celou soutěž bude každé posádce vydán 15 minut před
jejím startovním časem do etapy.  Itineráře bude vydávat  činovník
pro styk se soutěžícími, který bude v místě startu do soutěže.

Podmínky pro účast v soutěži:

Pro  účast  v  soutěži  postačuje  platný  řidičský  průkaz  pro  člena
posádky  uvedeného  jako  řidič  a  platné  pojištění  odpovědnosti  z
provozu vozidla. Posádka musí být nejméně dvoučlenná. Účast třetí
a další osoby se povoluje. Všechny osoby ve vozidle musí být po
celou dobu soutěže připoutáni bezpečnostními pásy a děti musí být
zajištěny homologovanou autosedačkou.

Pro koho je určena soutěž:

Soutěž  je  určena  zejména  pro  širokou  motoristickou  veřejnost,
začínající posádky a pro rodiny a také samozřejmě pro další přátele
alternativních  pohonů,  kteří  si  chtějí  zpestřit  výstavu  e-SALON s
možností  účasti  svým  sériovým  eco  vozem  (elektromobil,  vodík,
plug-in hybrid a hybrid) na soutěži v Eco Rallye a je také vhodná pro
licencované  jezdce  jako  trénink  před  soutěží  v  rámci  mistrovství
České republiky v Eco Rally. 

5. Protesty a odvolání

Protest Odvolání
Poplatek 3 000 Kč 0
Vzhledem k tomu, že se jedná o Volný podnik, budou případné protesty
řešeny ředitelem rally a jím ustanovenou tříčlennou komisí bez možnosti
odvolání. 

6. Program

Zveřejnění podrobného harmonogramu soutěže 2. 11. 2024 20:00 Oficiální vývěska
Zveřejnění itineráře pro kalibrační úsek 3. 11. 2024 18:00 Oficiální vývěska
Kalibrace 9. 11. 2024 8:00 - 15:00 Podle itineráře a individuálně
Administrativní přejímka 9. 11. 2024 14:00 - 16:00 PVA EXPO PRAHA, hala 7  GPS: 50.1312425N, 

14.5166122E Technická přejímka 9. 11. 2024 14:00 - 16:00
Rozprava s jezdci 9. 11. 2024 16:00 - 16:15
Vyvěšení startovní listiny a startovního pořadí 9.11. 2024 16:15 Oficiální vývěska

Start 1. vozidla 9. 11. 2024 17:00 PVA EXPO PRAHA, hala 7 
GPS: 50.1312425N, 14.5166122E 

Cíl soutěže 9. 11. 2024 21:00 PVA EXPO PRAHA, hala 7 
GPS: 50.1312425N, 14.5166122E 

Předběžná konečná klasifikace 10. 11. 2024 10:00 Oficiální vývěska

Vyhlášení vítězů a po vyhlášení oběd 10. 11. 2024 11:00
PVA EXPO PRAHA, hala 7
GPS: 50.1312425N, 14.5166122E 

http://www.cner.cz/prihlaska/
http://www./
https://www.cner.cz/

